
PACHET SERVICE AER CONDIȚIONAT

I.D.: 71574928

Data publicarii	21.07.22	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.145,00 RON - 17.145,00 RON

Descriere: - 33 buc x 55 lei/lună (fără T.V.A.) = 1.815 lei/lună (fără T.V.A.) x 3 luni = 5.445 lei (fără T.V.A.) - 6 buc x 650 lei/lună (fără T.V.A.) = 3.900 lei/lună (fără T.V.A.) x 3 luni = 11.700 lei (fără T.V.A.) TOTAL - 17.145,00 lei (fără T.V.A.) □ 6 unități MITSUBISHI ELECTRIC MODEL PUHYP250YGM; □ 2 unități MITSUBISHI MUH-GA80VB; □ 7 unități HAIER; □ 1 unitate Horma; □ 3 unități Yamato HW; □ 9 unități Sanyo SAP - C71GH; □ 1 unitate HENSON-HAS-120HG; □ 4 unități Tadiran; □ 1 unitate Nordstar; □ 5 unități HITACHI □ Curățarea unității interioare și unității exterioare; □ Curățare circuit evacuare condens; □ Verificarea conexiuni electrice; □ Verificare circuit frigorific; □ Verificare ventilator interior, ventilator exterior; □ Control izolație termică, componente electrice și electronice; □ Control presiune agent frigorific; □ Control electrovalve; □ Control funcție cald-frig; □ piesele de schimb și agentul frigorific contra cost.
